

PERFILES LM

Boulevard Carlos Salinas de Gortari Km. 8.5 Col. Valle del Mezquital, C.P. 66632 Apodaca, N.L. México
 Tel. 01(81) 81-33-00-00
 Web Site www.pyhlm.com

CLIENTE / SOLD TO

PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A DE C.V
 54940 TULTITLAN-SAN FRANCISCO

Certificado de Calidad
Mill Test Report

FACTURA # / INVOICE #	FECHA / DATE
AP00020793	28 / Jul / 2020
ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO	
30037;	

Paquete id / Bundle id	Codigo producto / Producto Code	Descripcion del Material / Material Description	Rollo # / Coil #	Colada # / Heat #	ASTM Estandar / ASTM Standard	ANALISIS QUIMICO MECHANICAL ANALYSIS			
						%C	%Mn	%P	%S
0051412546	C00800270800C12PCS	POLIN 8"X2.7" 8.00M CAL. 12 PINT.	1191034220	1913223	N/A	0.061	0.380	0.0060	0.0040
0051413601	C00800270800C12PCS	POLIN 8"X2.7" 8.00M CAL. 12 PINT.	2A783116GS100	2002255660	N/A	0.043	0.152	0.0030	0.0040
0051373974	H00400400600C14NCS	CUAD. 4"X4" 6.00M CAL. 14 NEG.	2301463890	2000010	ASTM A 500 GRADO "A"	0.055	0.370	0.0060	0.0010
0051374007	H00400400600C14NCS	CUAD. 4"X4" 6.00M CAL. 14 NEG.	1191131500	2020543	ASTM A 500 GRADO "A"	0.057	0.390	0.0040	0.0030



System certified by
 Sistema certificado en
 ISO 9001
 F10-8.2.2-01

[Signature]
 Control de Calidad / Quality Control
 José Luis Macías

Hecho en México / Made in Mexico

Fernando Amador